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RUP-MIDLER 2008  
 
FYLKESORDFØRERS INNSTILLING: 
 
Tana videregående skole og Vardø videregående skole innvilges henholdsvis: 

 

• Tana videregående skole  kr. 250.000,- 

• Vardø videregående skole  kr. 140.000,- 

 

Resterende beløp kr. 1.610.000,- fordeles i ny sak som legges frem for Kompetanseutvalget i april. 

 

 

     Vadsø, den 22.01.08 

 

 

        Knut Mortensen 

           fylkesråd 
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BAKGRUNN 
Rammen for regionale utviklingsmidler er i 2008, på kr. 2 000 000.- en økning på kr. 500.000.- fra 

2007.  I Kompetent region, Fylkeskommunens planutkast for videregående opplæring for 

perioden 2008-2011.  Planen forventes å bli vedtatt i Fylkestinget mars 2008.   I planutkastet rettes 

det fokus på pedagogisk utviklingsarbeid og skolene som regionale utviklingsaktører.   

 

BESKRIVELSE 
Det arbeides med nye retningslinjer for tildeling av RUP midlene, både mht spesifisering av 

områder som kan få støtte, hvilke tidsfrister skal gjelde og det tidsperspektiv/antall år søknadene 

kan ha.  Det siste er en høyst aktuell problemstilling fordi noen prosjektsøknader har fått støtte det 

første året, men ikke det neste, selv om det klart fremkommer av søknadene at prosjektene er 

planlagt over mer enn et år.  Denne praksisen gjør det vanskelig å gjennomføre prosjekter som har 

lengre tidsramme enn et år, og vanskeliggjør nødvendig forutsigbarhet. 

 

De nye retningslinjene for tildeling av RUP midler utarbeides i tett samarbeid med de 

videregående skolene og vil være gjeldene fom 2009.  

 

 

I Fylkesrådmannens innstilling er det tatt hensyn til at selv om ikke prosjektene fullfinansieres mht 

RUP-andelen, vil prosjektene kunne gjennomføres på en forsvarlig måte, dette er drøftet med 

søkerne.  Seinere faser i prosjektene vil skolene kunne  søke om RUP-midler  som selvstendige 

prosjektsøknader til RUP. 

 

 
Antall innkomne søknader for 2007 er 13 (inkl 5 fra Lakselv vgs) mot 11 året før.  

Søknadene har store forskjeller både innholdsmessig og i størrelsen på søkte beløp.  Dette er med 

å understreke skolenes ulike roller som regionutviklere og bekrefter at det arbeidets med et bred 

aspekt av prosjekter.  De fleste søknadene har klar forankring i andre miljøer, både med andre 

skoler, men ikke minst med ulike næringslivsaktører. 

 
 
VURDERING 
Fylkesrådmannen vurdere søknadene slik at det kun er to søknader som tilfredsstiller 

søknadskriteriene.  Fylkesmannen mener derfor at resterende søknader skal behandles på nytt etter 

en ny gjennomgåelse. Følgende to søknader anbefales:
 
 
 

6. Tana videregående skole 

  

Søknad nr. 6. 

Prosjekt: ”Grenseløst Reiseliv” skoleutviklingsdelen av et Interregprosjekt 

 

Budsjett:  1.469.000.- (prosjekt periode 4 år) 

Beløp søkt RUP:    515.000.- ( prosjekt periode 4 år) 

 

 

 
 
Bakgrunn 
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Prosjektets hovedformål er å forbedre lønnsomheten i reiselivnæringen gjennom samarbeid med 

bedrifter og utdanningsinstitusjoner i Finnmark og Nord-Lappland. 

 

Beskrivelse 
Prosjektet består av to delprosjekter. Bedriftsutvikling og skoleutvikling, som blir integrert i 

hverandre gjennom et samarbeid næringsliv – skole. Målgruppene for prosjektet er ledere og 

ansatte i reiselivsbedrifter og lærere ved Tana vgs og Sodankyla Institutt Ammattiopisto, som skal 

planlegge felles undervisning av finsk-norsk personell til et ”grenseløst reiseliv” 

 

Vurdering 
Søknaden er godt gjennomarbeidet med klare milepæler delmål og fremdriftsplaner. Det er nedlagt 

et betydelig forarbeid i forhold til de finske samarbeidspartnere. 

 

Konklusjon 
Prosjektet har klare milepæler og det kan arbeides mer mht andre eksterne finansierings-kilder 

underveis i prosjektet.   

 

Anbefaling, søknaden innvilges med kr. 250.000.-i 
 

 

 

 

 

 

8. Vardø videregående skole 

 

Søknad nr. 8. 

 ”Det gode måltid” Kurs i håndtering av sjømat for reiselivsbedrifter i Finnmark del1. 

 

 Budsjett:  180.000.- 

 Beløp søkt RUP: 150.000.- 

 

 

Bakgrunn 
Sjømatsentret i Vardø er tilknyttet Vardø vgs, og en av målsettingen i sentret er å tilby 

kompetansehevende kurs til næringslivet i Finnmark. 

 

Beskrivelse 
I løpet av april vil første fase av prosjektet ”Det gode måltid” avsluttets med et fagseminar i Vardø 

– ”Havets bord”, hvor profesjonelle kokker vil presentere en rekke sjømatretter basert på lokale 

råvarer fra Finnmark. 

 

 

 

 

 
Vurdering 
Prosjektet har god forankring med flere bedrifter og er godt gjennomarbeidet med hensyn til 

ansvarsfordeling og kvalitetssikring.  Sjømatsentret i Vardø har etter hvert blitt godt kjent i 

Finnmark og er en viktig del av ”matfylket Finnmark” 
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Konklusjon 
Et gjennomarbeidet prosjekt med god prosjektplan. 

  

Anbefaling søknaden innvilges med kr. 150.000.- 

 
 
 
FYLKESRÅDMANNENS KONKLUSJON 
 
Fylkesrådmannens anbefaler at søknadene fra Tana videregående skole og Vardø videregående 

skole innvilges med  henholdsvis: 

 

Tana videregående skole:   250.000.- 

Vardø videregående skole:   140.000.- 

 

Resterende beløp 1.610.000.- fordeles i en ny sak som legges frem for Kompetanseutvalget i april. 

 

 

 

 

 

Vadsø 18. januar 2008 

 

 

Tom Mikalsen 

Fylkesrådmann 

 

Unn Martinsen 
opplæringssjef 
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VEDLEGG OG ANDRE SAKSDOKUMENTER 
 
Vedlagt ligger samtlige RUP-søknader 
 


